АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября  2013  года  № 836
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, И УЧЕТА ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 МАРТА 2013 ГОДА №155
Рассмотрев протест прокурора Благодарненского района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 21-48-2013, администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок принятия решения о предоставлении в аренду земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, и учета граждан, имеющих трех и более детей /далее – Порядок/, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 11 марта 2013 года №155 «О порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.6. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.6. Снятие многодетных граждан с учета многодетных граждан, имеющих право на аренду земельных участков, осуществляется администрацией на основании заявления гражданина о снятии с учета, либо на основании решения о предоставлении земельного участка в аренду после государственной регистрации договора аренды, а также в случае утраты многодетным гражданином оснований для получения земельного участка в аренду в соответствии с действующим законодательством, что также отражается в журнале учета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякову Г.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

В.А.ШУМАКОВ